B1 c. 112v present die y que / sian intimats los predits Maltes y Moyran pera que vingan ab sos 
advocats y deduhescan tot lo que volran en deffensio de Ilur pretesa. 

Fuit ultimatum dicto die supradicto Moyran personaliter per Julianum Meli, 
portarium regiumr 303  ita refferentem. 
Fuit intimatum die dicto".' dicto Maltes, dicto nomine personalíter per Gasparem 
Scano regium105  portarium sic refferentem. 

Dieta et eodem die et incontinenti°° comparuit dictus Bernardus Moyran et requísivit 
mihi notarlo et scribe infrascripto continuari sequentia dient 
«Notari continuala' com yo lieve lo dissentimene per mi lo die present ab scedula 
posat, y que no entench demanar.ho en este judici si no en lo judici ordinari; y que 

'297  lo add. C c. 298v., M e. 79v. 
`2" dos add. B2 c. 194. 
1299 que 	B2 c. 194. 
''`") la causa add. B2 c. 194, C c. 298, M c. 79v. 

y om. B2 c. 196. 
'"' archibisbo om. C c. 302v., M c. 81 (analogia: M = C; B1 = 132; questi ultimi due, infatti, 

non lo omettono). 
""' Ex portarium regium effecit regium portarium B2 c. 196, C c. 302. 
"04  Ex die dieta effecit dicto die B2 c. 196v., C e. 303. 
"L" regium om. B2 c. 196v., C c. 303. 
"chs et incontinenti om. B2 c. 196v. 
"" Ex notaci continuau (sic) effecit notarlo continuo (sic) M c. 81v., notarlo continua (sic), 

C c. 303. 
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per''')g conseguent no se impedesca lo progres del present real generai Parlarnent ans 
se passe avant». 
Presentibus Gabriele de Mesa et Gaspare Scano, regiis portariis pro testibus [et 
cetera] "0'. 
Idem Sgrechio notarius et scriba pro herede Serra. / 

Et cum pervenissent coram" sua illustrissima clomínatione reverendi don B1 c. 113 

Bartholomeus Aymerich et Petrus Joannes Samba, archipresbiter Ecclesiarurn, judices 
electi pro reverendissimo Stamento ecclesiastico, nobiles don Antonius Barbara et 
don Gabriele Manca, judices"" electi pro spectabili Stamet militari'312, et magnifici 
Joannes Antonius Palou et Augustinus Angelus Delitala utriusque juris doctores pro 
magnifico Stamento regali, judices electi. 
Et incontinenti [comparuit] L"' dictus Maltes curator predictus et dixit coram sua 
illustrissima dominatione et supplicavit quod sua illustrissima dominatio dignetur 
concedere ei tempus ex eo quia eius advocatus, egregius Gabriel Sanna abest a 
presenti civitate addicendum et deducendum atque allegandum pro dicto curatore1314  
seu verius pro dieta hereditate quondam Julii Garau. 

Et sua dominatici stat et perseverar in assignatione facta ad declarationem dicti 
dissentimenti / ad diem presentem et quod procedatur ad votandum. 
Et illico fuit processum ad votandum in modum sequentem: 
Lo magnifich y egregi micer Valerio Saxo, advocat fiscal y patrimonial diu es de voi 
y parer no procehir dit dissentiment y que procehesca per via ordinaria dit curador